

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการก่อสร้าง ขุดลอกคลองสาธารณะ--หมู่ที่ 7 ต.ดอนพุทรา

ระยะทาง 400 เมตร ขนาดกว้าง 5 ม.ขุดลึก 1. ม. หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 1,732 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ดำเนินการ เริ่มจากแยกคลองชลประทาน ถึง ที่ดิน นางสาวฉวย เปล่งเหลี่ยม ม.7 ต.ดอนพุทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ดอนพุทรา อ.ดอนตูม จ.นครปฐม

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๑๕ สิงหาคม 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอกคลอง	1732.00	ลบ.ม.	30.23	52,358.36	1.3357	40.37	69,935.06	
2	งานขุดลอกคลองด้วยรถขุด	16.00	ทอน	1,308.85	20,941.60	1.3357	1748.23	27,971.70	
	งานวางท่อลอดทางข้าม คล.ล.Ø 0.80 ม.	0.21	ลบ.ม.	1,016.00	213.36	1.3357	284.98	284.98	
	ปูนทรายยาแนวดินถม	89.76	ลบ.ม..	140.00	12,566.40	1.3357	16784.94	16,784.94	
3	งานอื่นๆ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				89,079.72	
						รวมราคากลางทั้งสิ้น		117,976.68	
								117,900.00	
ตัวหนังสือ						(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุรศักดิ์ อ่อนละมุล)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสาธิต นิลบดี)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวภัทรา แหวนอ่อน)

เจ้าพนักงานธุรการ ๑ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....

(นายสถานท์ รอดสำราญ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาววงนภัส ภาระนันต์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมชาย ข้าเทศใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ ชุดลอกคลองสาธารณะ--หมู่ที่ 7 ต.ดอนพุทรา
 สถานที่ เริ่มจากแยกคลองชลประทาน ถึง ที่ดิน นางสาวฉวย เปล่งงูเหลี่ยม ม.7 ต.ดอนพุทรา
 หน่วยงานรับผิดชอบ อบต.ดอนพุทรา อ.ดอนตูม จ.นครปฐม
 ประมาณการเมื่อ ๑๕ สิงหาคม 2565

*ราคาน้ำมันดีเซล บาท/ลิตร = 34.94

งานลากถางและล้มต้นไม้

ค่าดำเนินการ = 2.69 บาท / ตร.ม.
 รวมทั้งสิ้น = 2.69 บาท / ตร.ม.

งานขุดลอกด้วยรถขุด

ค่าดำเนินการ = 30.23 บาท / ลบ.ม.
 รวมทั้งสิ้น = 30.23 บาท / ลบ.ม.

งานกำจัดวัชพืชด้วยรถขุด

ค่าดำเนินการ = 30.23 บาท / ลบ.ม.
 รวมทั้งสิ้น = 30.23 บาท / ลบ.ม.

งานวางท่อ คสล.

ค่าดำเนินการ ค่าวางและกลบกลับ = 421.00 บาท / ลบ.ม.
 ค่าท่อพาณิชย์ จ. นครปฐม = 887.85 บาท / ลบ.ม.
 รวมทั้งสิ้น = 1308.85 บาท / ลบ.ม.

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสุรศักดิ์ อ่อนละมุล)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสาธิต นิลบดี)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวภัทรา แหวนอ่อน)

เจ้าพนักงานธุรการ ฯ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....ประมาณการโดย
 (นายसानนท์ รอดสำราญ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นางสาวนงนภัส การะนิต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายสมชาย ขำเทศใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา